
BP.I.301.17.2011 
 
 
 
 

Zarządzenie Nr  1703/2011 
Prezydenta Miasta Radomia z dnia  30 grudnia 2011 r. 

 
 
 
w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Radomia na lata 
2011-2039 
 
  
 
Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. nr 157 
z 2009r. poz.1240) oraz Uchwały Nr 35/2010 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 grudnia 
2010r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Radomia na 
lata 2011-2039, Prezydent Miasta zarządza co następuje: 
 
 

Paragraf 1 
 
1. Dokonuje się zmiany załącznika nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa do Uchwały Rady 
Miejskiej w Radomiu nr 35/2010 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta 
Radomia na lata 2011-2039 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 
Paragraf 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Andrzej Kosztowniak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
1 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie: 
 
Zmiana dokonana niniejszym zarządzeniem w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej wynika ze  zmiany  planu  budżetu  dokonanej  Zarządzeniami  
Prezydenta  Miasta  Radomia, Uchwałą Rady Miejskiej Nr 247/2011 z dnia 
12.12.2011r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 
2011rok oraz Uchwałą Rady Miejskiej Nr 256/2011 z dnia 21.12.2011r.                
w sprawie zmian w budżecie Miasta Radomia na 2012 rok. 
 
 


